РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 ПОСЕЛКА

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА РЫЖОВА ВАСИЛИЯ КУЗЬМИЧА
353244 Краснодарский край, Северский район посёлок Октябрьский улица Пушкина.46 тел/факс (886166)66-2-13

ПРИКАЗ

 от 24.09.2024 г.                         пос. Октябрьский                                        № 252

О местах регистрации и телефонах «горячих линий» по вопросам

организации и проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в 2025  году

          В   целях организации качественной подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования  в 2024– 2025 учебном году  приказываю:

1. Организовать работу телефона «горячей линии» по вопросам подготовки и

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего  образования, а так же о местах регистрации на

участие в ОГЭ для участников ОГЭ,  о местах регистрации на участие в

итоговом собеседовании, о работе телефона «горячей линии» по вопросам

организации и проведения итогового собеседования.

2. Определить период работы телефона «горячей линии» в школе по вопросам

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего  образования, а так же о

местах регистрации на участие в ОГЭ для участников ОГЭ,  о местах

регистрации на участие в итоговом собеседовании, о работе телефона «горячей

линии» по вопросам организации и проведения итогового собеседования   с

30.09.2024 г. по  01.09.2025 г. (приложение 1).

3. Определить режим  работы телефона «горячей линии» по вопросам

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего  образования, а так же о

местах регистрации на участие в ОГЭ для участников ОГЭ,  о местах

регистрации на участие в итоговом собеседовании о работе телефона «горячей

линии» по вопросам организации и проведения итогового собеседования  с

понедельника по пятницу с 08.00 до 17.00 , перерыв с 13.00 до 14.00

4. Китановой К. Э., педагогу –библиотекарю разместить информацию о работе

телефона «горячей линии» на информационных стендах школы и на сайте

школы до 30.09.2024 г.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 8B52B3C2-9ABC-21F2-1E95-00E2C59BC60C
Владелец: Крылова Светлана Викторовна

27.09.2024 14:38 (МСК)

5. Бегдай Е.Б., классному руководителю 9 класса, довести до сведения

обучающихся и их родителей информацию о работе «горячей линии» по

вопросам организации и проведения ГИА

6.   Контроль  за   исполнением  приказа  оставляю за собой.

   Директор МБОУ СОШ № 19                                                           С. В. Крылова

пос. Октябрьского МО Северский район

им. Героя Советского Союза Рыжова В. К.

                                                                         Приложение 1 к приказу МБОУ СОШ № 19

                                                                                       от «24» __09__2024г. № 252

Информация

О местах регистрации на участие в ОГЭ (ГВЭ) для  участников ОГЭ в 2025году ,

о работе телефонов «Горячей линии»  по вопросам организации и проведения

ОГЭ, ГВЭ  и итогового собеседования в 2024/2025 учебном году

Наименование

учреждения

Форма

проведения

ГИА

телефоны

«горячей

линии»
(с кодом)

Режим работы (с

указанием дней

недели и часов

работы)

ФИО

и должность

ответственного

за работу

телефонов

«горячей

линии»

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

средняя

общеобразовательна

я школа № 19

поселка

Октябрьского

муниципального

образования

Северский район

имени Героя

Советского Союза

Рыжова Василия

Кузьмича

ОГЭ 89186422

565

С 08.00 до 13.00,

с14.00 до 17.00.

(понедельник-

пятница)

Крылова

Светлана

Викторовна

директор,

Пелих Ирина

Геннадиевна,

заместитель

директора по

УВР

ГВЭ 89186422

565

С 08.00 до 13.00,

с14.00 до 17.00.

(понедельник-

пятница)

Крылова

Светлана

Викторовна

директор,

Пелих Ирина

Геннадиевна,

заместитель

директора по

УВР

Итоговое

собеседова

ние

89186422

565

С 08.00 до 13.00,

с14.00 до 17.00.

(понедельник-

пятница)

Пелих Ирина

Геннадиевна,

заместитель

директора по

УВР

  Директор МБОУ СОШ № 19                                                           С.В. Крылова

пос. Октябрьского МО Северский район

им. Героя Советского Союза Рыжова В.К.

                                                                            Приложение 1 к приказу МБОУ СОШ № 19

                                                                                                                                              от «24 » 09 2024г. № 252

Информация

о местах регистрации на участие в итоговом собеседовании для участников ОГЭ в Краснодарском крае

в 2023-2024 учебном году

№ п/п Наименование учреждения Адрес телефоны «горячей

линии»
(с кодом)

Режим работы (с

указанием дней

недели и часов

работы)

1 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 19 поселка

Октябрьского муниципального образования

Северский район имени Героя Советского

Союза  Рыжова Василия Кузьмича

пос. Октябрьский,

ул. Пушкина,46

89186422565 С 08.00 до 13.00,

с14.00 до 17.00.

(понедельник-

пятница)

 Директор МБОУ СОШ № 19                                                           С.В. Крылова

пос. Октябрьского МО Северский район

им. Героя Советского Союза Рыжова В.К.